РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Собрание депутатов муниципального района

с. Бабаюрт ул. Ленина №29 тел (87247) 2-13-31 факс 2-17-67

РЕШЕНИЕ
15 апреля 2025 год №304 -7РС

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов МР
«Бабаюртовский район» от 24 декабря 2024 год № 277 -7РС «О принятии
бюджета МР «Бабаюртовский район» на 2025 год и на период 2026-2027

годов во втором чтении»

Собрание депутатов муниципального района решает внести в
Решение Собрания депутатов МР «Бабаюртовский район» от 24
декабря 2025 года №277-7РС «О принятии бюджета МР
«Бабаюртовский район» на 2025 год и плановый период 2026-2027
годов во втором чтении» следуютцие изменения:
1. в статье 41 слова «в сумме 16250,0 тыс. рублей.» заменить словами

«в сумме 15640,0 тыс. рублей.»;
2. приложение №30 изложить в следуюгцей редакции:

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
средств из бюджета муниципального района "Бабаюртовский район" на 2025 год

в рамках Соглашений о передаче полномочий сельским поселениям

№№

1
2
У
7
У
У

У
у

Наименование
муниципального

_____ образования
Уцмиюрт
Хамаматюрт
Адиль-янгиюрт
Туршунай
Бабаюрт
Люксембург
Г ерменчик
Геметюбе
Татаюрт

Электроснабже
ние

100
125
125

260
200
Ж
Ж
Ж
Ж

Устройство
площадок для
вывоза ТБО

200
Ж
Ж

160
о
ж
ж
Ж

б

Вывоз мусора

100
Ж
ж
Ж
Ж
Ж
Ж
Ж
Ж

(тыс.рублей)
Итого

400
625
625
620
200
500
500

о

10
1Г

12
IT
Т4
Is

Ново - каре
Тамазатюбе
Ново - коса
Львовское
Хасанай
Мужукай
Итого

о
70

36“
100
100

100
1500

о
200
120

120
120

120
2040

о
200
loo"

100
100
1шГ

2100

0^
470

270
320
320
320

5640
3. приложение №29 изложить в следующей редакции:

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
средств дорожного фонда муниципального района "Бабаюртовский район" на 2025 год

в рамках Соглашений о передаче полномочий сельским поселениям
(тыс.рублей)

№№ Наименование муниципального образования Итого

1
т
т
“Т
т
Т

Т
3
ТсГ
IT

12
И
и
Is

Уцмиюрт
Хамаматюрт
Адиль-янгиюрт
Туршунай
Бабаюрт
Люксембург
Герменчик
Геметюбе
Татаюрт
Ново - каре
Тамазатюбе
Ново - коса
Львовское
Хасанай
Мужукай
Итого

1000
1000
1000
500

2000
600
600
600

____ о
____ о

600
500
600
500
500

10000

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на взаимоотношения, возникщие с 01.03.2025
года. /

Председатель
Собрания депутатов муниципаль

[«S'

кмурзаев А. А.Тс>л\1

А Xа л

Глава муниципального района •’й’ч

Р,

Исламов Д.П.
'cd